
  

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN   

E PARË NË PROGRAMIN BIZNES DHE TEKNOLOGJI  

  

IAL  PROGRAM STUDIMI  ID MATURANTI  PIKËT  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231940000089  6,94  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231956300041  6,87  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231961800007  6,83  

WBU  Biznes dhe Teknologji  230152500025  6,78  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231939900165  6,75  

WBU  Biznes dhe Teknologji  233946600054  6,64  

WBU  Biznes dhe Teknologji  232631700062  6,63  

WBU  Biznes dhe Teknologji  232630500034  6,56  

WBU  Biznes dhe Teknologji  233958600018  6,48  

WBU  Biznes dhe Teknologji  232631700136  6,47  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231939400033  6,45  

WBU  Biznes dhe Teknologji  232133700005  6,22  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231937400182  6,09  

WBU  Biznes dhe Teknologji  233958600078  6,08  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231960300015  6,05  

WBU  Biznes dhe Teknologji  232921500037  6,00  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231961800009  5,99  

WBU  Biznes dhe Teknologji  232631700019  5,95  

WBU  Biznes dhe Teknologji  233220300114  5,92  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231939500340  5,91  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231939400263  5,90  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231940000175  5,63  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231947900016  5,38  

WBU  Biznes dhe Teknologji  231935700122  5,37  

WBU Biznes dhe Teknologji  231960500022 5,34  

WBU Biznes dhe Teknologji  231937500053  5,24  

WBU Biznes dhe Teknologji  231939500243  5,19  

WBU Biznes dhe Teknologji  233625000202  4,95  



WBU Biznes dhe Teknologji  230201900017  4,94  

WBU Biznes dhe Teknologji  231936900047  4,87  

  


